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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 39  

1Zona Económica:  15  

Director General
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

M33
N22
O32
O23

 1
 4
 2
 8

 
 
 
 

 1,263,106
 638,764
 497,421
 434,142

 972,408
 461,904
 356,784
 309,840

 290,698
 176,860
 140,637
 124,302

 115,137
 83,853
 66,321
 58,471

 40,528
 30,363
 27,408
 25,215

 
 
 
 

 15,419
 11,029

 8,568
 7,466

 119,614
 51,615
 38,340
 33,149

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  24  

Coordinador
Coordinador de Proyectos Especiales
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva "C"
Jefe de Almacén
Secretaria "D"
Secretaria "A"
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Asistente Bibliotecario
Vigilante "A"

6
6
6
4
2
2
2
2
2
2

 4
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 6
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 228,904
 228,904
 228,904
 223,164
 220,639
 220,639
 220,639
 220,639
 220,639
 220,639

 115,140
 115,140
 115,140
 110,508
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636

 113,764
 113,764
 113,764
 112,656
 112,003
 112,003
 112,003
 112,003
 112,003
 112,003

 32,964
 32,964
 32,964
 32,253
 31,941
 31,941
 31,941
 31,941
 31,941
 31,941

 76,913
 76,913
 76,913
 76,616
 76,319
 76,319
 76,319
 76,319
 76,319
 76,319

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,886
 3,886
 3,886
 3,787
 3,743
 3,743
 3,743
 3,743
 3,743
 3,743

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


