PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2020

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 1 de 2

	Analítico Plazas											
							Perc	epciones ordinarias brutas (unitario en pesos)				
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL: Zona Económica: 1		39 15										
Zona Económica: 1 Director General Subdirector Jefe de Departamento Jefe de Departamento	M33 N22 O32 O23	15 1 4 2 8		1,263,106 638,764 497,421 434,142	972,408 461,904 356,784 309,840	290,698 176,860 140,637 124,302	115,137 83,853 66,321 58,471	40,528 30,363 27,408 25,215		15,419 11,029 8,568 7,466	119,614 51,615 38,340 33,149	

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2020

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		24										
Coordinador Coordinador de Proyectos Especiales Técnico Especializado Secretaria Ejecutiva "C" Jefe de Almacén Secretaria "A" Auxiliar de Servicios y Mantenimiento Asistente Bibliotecario Vigilante "A"	6 6 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	4 1 3 1 1 2 2 6 1 3		228,904 228,904 223,164 220,639 220,639 220,639 220,639 220,639	115,140 115,140 115,140 110,508 108,636 108,636 108,636 108,636	113,764 113,764 112,656 112,003 112,003 112,003 112,003	32,964 32,964 32,253 31,941 31,941 31,941 31,941 31,941	76,913 76,913 76,913 76,616 76,319 76,319 76,319 76,319 76,319		3,886 3,886 3,787 3,743 3,743 3,743 3,743 3,743		